第120号様式 業者請求No.

Ａ

聖籠町長　　　　　　様 下記のとおり請求します。

年 月 日

請負番号 請負件名 施工地

第 号 聖籠町 地内

請負金額 既受領額

円 円

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

金融機関名

住　所

銀行 支店

商　号 預金種別 口座番号

代表者

1　前払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②前払算式

①の契約額 円 ×0.4＝ 円

※契約額が300万円以上のものに適用

　ただし、上限は7,000万円

2　部分払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②部分払算出（ 回目）

〔(契約額 円 ×工事出来形 ％)×0.9〕－(前払金控除額 円)

－(既支払額 円) ＝ 円

③前払金控除額

　前払金 円 ×工事出来形 ％ ＝ 円

3　精算払金額 円

①契約額 円

②精算払算式

(契約額 円 ×工事出来形100％)－既支払額 円(前払金

円 ＋部分払金 円 ）＝ 円

口
座
振
替
申
込
欄

2　当座1　普通

契約

請求金額

履行 検査

請負代金請求書（控）( 　前払 ・　 部分払 　・ 精算払　 )

※
業
者
請
求
番
号
は
一
連
番
号
を
記
入
し
て
下
さ
い
。

口座名義人

フリガナ

（

業
者
控
）

－

請求金額内訳は下記のとおり

課名

※
振
替
口
座
は
請
求
人
に
限
り
ま
す

※
口
座
振
替
を
希
望
し
な
い
方
は
申
込
欄
に
斜
線
を
引
い
て
下
さ
い
。

摘要

着手

円

第120号様式 業者請求No.

Ｂ

聖籠町長　　　　　　様 下記のとおり請求します。

年 月 日

請負番号 請負件名 施工地

第 号 聖籠町 地内

請負金額 既受領額

円 円

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

金融機関名

住　所

銀行 支店

商　号 預金種別 口座番号

代表者

1　前払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②前払算式

①の契約額 円 ×0.4＝ 円

※契約額が300万円以上のものに適用

　ただし、上限は7,000万円

2　部分払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②部分払算出（ 回目）

〔(契約額 円 ×工事出来形 ％)×0.9〕－(前払金控除額 円)

－(既支払額 円) ＝ 円

③前払金控除額

　前払金 円 ×工事出来形 ％ ＝ 円

3　精算払金額 円

①契約額 円

②精算払算式

(契約額 円 ×工事出来形100％)－既支払額 円(前払金

円 ＋部分払金 円 ）＝ 円

1　普通 2　当座

（

役
場
出
納
室
）

口
座
振
替
申
込
欄

フリガナ

口座名義人

摘要

－

検査

履行契約 着手

請求金額内訳は下記のとおり

課名

 請負代金請求書 ( 　前払 ・　 部分払 　・ 精算払　 )

請求金額

　　　　年　　月　　日検査済

課長 係

円

第120号様式 業者請求No.

Ｃ

聖籠町長　　　　　　様 下記のとおり請求します。

年 月 日

請負番号 請負件名 施工地

第 号 聖籠町 地内

請負金額 既受領額

円 円

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

金融機関名

住　所

銀行 支店

商　号 預金種別 口座番号

代表者

1　前払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②前払算式

①の契約額 円 ×0.4＝ 円

※契約額が300万円以上のものに適用

　ただし、上限は7,000万円

2　部分払金額 円 (100,000円未満の端数切捨て)

①契約額 円

②部分払算出（ 回目）

〔(契約額 円 ×工事出来形 ％)×0.9〕－(前払金控除額 円)

－(既支払額 円) ＝ 円

③前払金控除額

　前払金 円 ×工事出来形 ％ ＝ 円

3　精算払金額 円

①契約額 円

②精算払算式

(契約額 円 ×工事出来形100％)－既支払額 円(前払金

円 ＋部分払金 円 ）＝ 円

1　普通 2　当座

口
座
振
替
申
込
欄

フリガナ

口座名義人

（

役
場
担
当
課
）

摘要

－

請求金額内訳は下記のとおり

契約 着手 検査

履行

 請負代金請求書 ( 　前払 ・　 部分払 　・ 精算払　 )

　　　　年　　月　　日検査済

課長 係

請求金額

課名

円